

# **BECA Holding IVS**

Svendborgvej 224  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2018**

**Bo Milling Søndergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BECA Holding IVS

Svendborgvej 224

5260 Odense S

Telefonnummer: 60472343

e-mailadresse: bo-sondergaard@hotmail.com

CVR-nr: 37423963

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2017 – 31. december 2017, udviser et resultat på kr. -42.531. Balancen udviser en egenkapital på kr. -58.529.

Årets resultat er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-44.595	-48.563
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		3.564	3.564
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.531</b>	<b>-45.999</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.531</b>	<b>-45.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.531	-45.999
<b>I alt .....</b>		<b>-42.531</b>	<b>-45.999</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-58.530	-15.999
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-58.529</b>	<b>-15.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.030	14.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.530</b>	<b>15.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.530</b>	<b>15.999</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	-15.999	-15.998
Årets resultat .....		-42.531	-42.531
Egenkapital, ultimo .....	1	-58.530	-58.529

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen